

Tune Nordøst ApS
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 03 29 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Claus Keld Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tune Nordøst ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 03 29 40 Stiftet: 23. januar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har rejst krav mod en leverandør på 429 t.kr. ekskl. moms. Selskabets advokat har vurderet, at selskabet har gode muligheder for at opnå medhold. På denne baggrund har selskabet indregnet kravet som tilgodehavende i årsregnskabet, men der er en proces risiko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -462 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Selskabet har i indeværende regnskabsår afsluttet opførelse af boliger.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableres ved kapitalforhøjelse i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-465.946	66.124
Øvrige finansielle omkostninger	-660	-448
Resultat før skat	-466.606	65.676
2 Skat af årets resultat	5.000	-19.200
Årets resultat	-461.606	46.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.476
Disponeret fra overført resultat	-461.606	0
Disponeret i alt	-461.606	46.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	<u>0</u>	<u>16.145.870</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>16.145.870</u>
Andre tilgodehavender	<u>429.427</u>	<u>1.208.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>429.427</u>	<u>1.208.376</u>
Likvide beholdninger	<u>3.457.849</u>	<u>198.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.887.276</u>	<u>17.552.792</u>
Aktiver i alt	<u>3.887.276</u>	<u>17.552.792</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	90.000	90.000
4	Overført resultat	-144.006	317.600
	Egenkapital i alt	-54.006	407.600
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	5.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.778.099	16.442.192
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.246	11.000
5	Anden gæld	773.937	687.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.941.282	17.140.192
	Gældsforpligtelser i alt	3.941.282	17.140.192
	Passiver i alt	3.887.276	17.552.792
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har rejst krav mod en leverandør på 429 t.kr. ekskl. moms. Selskabets advokat har vurderet, at selskabet har gode muligheder for at opnå medhold. På denne baggrund har selskabet indregnet kravet som tilgodehavende i årsregnskabet, men der er en proces risiko.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	19.200
	<u>-5.000</u>	<u>19.200</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	317.600	271.124
Årets overførte overskud eller underskud	-461.606	46.476
	<u>-144.006</u>	<u>317.600</u>

5. Anden gæld

Af anden gæld udgør andre poster end gæld til det offentlige i alt 0 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut, 3.343 t.kr., er deponeret til sikkerhed for kunder.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 98 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2019.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantier for leverede produkter.